REGULAMIN PROMOCII
»Mocny Czwartek”
(dalej ,,Regulamin”)

§ 1. POSTANOWIENIA OGOLNE
Organizatorem promocji ,,Mocny Czwartek” zwanej dalej ,,Promocjg”, jest AMBRA BRANDS
SP. Z 0.0. z siedzibg w Warszawie przy ul. Putawskiej 336 (02-819 Warszawa), wpisang do
rejestru przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w
Warszawie, Xl Wydziat Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000759267, kapitat zaktadowy
1 000 000 zt, zwana dalej ,,Organizatorem”.

Promocja obowigzuje w dniach:
e 02.06.2022 roku.
e 09.06.2022 roku.
e 16.06.2022 roku.
e 23.06.2022 roku.
e 30.06.2022 roku.

Promocja organizowana jest na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w sklepach sieci ,,Centrum
Wina, Distillers Limited” wskazanych w Zataczniku nr 1.

Udziat w Promocji oznacza akceptacje postanowien Regulaminu.

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA
W Promocji mogg uczestniczy¢ wytgcznie osoby fizyczne, ktére sg Uczestnikami i posiadajg
»2tota” lub ,srebrng” karte Klubu Kocham Wino (dalej: ,,Uczestnicy”)
Z promocji mozna skorzystaé stacjonarnie w sieciach sklepéw ,Centrum Wina, Distillers
Limited” (Zatgcznik nr 1), sktadajgc zamowienie na www.winezja.pl ptacac i odbierajgc w
sklepach stacjonarnych ,,Centrum Wina, Distillers Limited” oraz przez Ustuge ,Zamow i
odbierz”. Regulamin Ustugi: http://centrumwina.pl/wp-
content/uploads/2020/12/US%C5%81UGA-ZAM%C3%93W-I-ODBIERZ.pdf, kontakty do
sktadania zamdwien: http://centrumwina.pl/wp-content/uploads/2020/11/8-Kontakty-
zamow-i-odbierz.pdf
Zamoéwienia ztozone przez portal www.winezja.pl w dniach trwania promocji bedg
sprzedawane w sklepach ,,Centrum Wina, Distillers Limited” z uwzglednieniem warunkéw
Promocji ,Mocny Czwartek” takze, wtedy, gdy ptatnos¢ i odbior zamoéwienia nastgpi nie
pozniej niz do 12 dnia od daty ztozenia zamowienia. Kod na Winezja.pl: MC20. Odbior
zamoéwionego towaru w sklepach stacjonarnych od dwéch dni od daty ztozenia zamédwienia.
Asortyment objety Promocjg — oznacza asortyment dostepny w danym sklepie w momencie
dokonywania zakupu.
W Promocji nie mogg wzigé udziatu pracownicy Organizatora oraz osoby wykonujace na rzecz

Organizatora ustugi na podstawie uméw zlecenia czy umow o dzieto.

Udziat w Promocji jest dobrowolny.

Z promocji mozna skorzysta¢ stacjonarnie w sieciach sklepéw ,Centrum Wina, Distillers
Limited” wskazanych w Zatgczniku nr 1.
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§ 3. ZASADY UDZIELENIA RABATU
1. Kazdy z Uczestnikéw, ktdry spetni warunki udziatu w Promocji okreslone w §2 Regulaminu,
otrzyma 20% rabat od ceny detalicznej brutto na zakup kazdej butelki z Asortymentu objetego
Promocja.

§ 4. POSTANOWIENIA KONCOWE
1. Promocja nie tgczy sie z innymi obnizkami, wyprzedazami, rabatami, w szczegélnosci nie tgczy
sie z innymi rabatami oraz punktami z Klubu lojalnosciowego ,,Kocham Wino”

2. Z Asortymentu objetego Promocjg wytaczone sig produkty marki: Glenmorangie, Ardbeg,
Belvedere, Hennessey, Baczewski oraz Amber Inside Vodka, Merrys Irish Cream Liqueur,
Merrys White Chocolate oraz Merrys Salted Caramel Cream Liqueur.

Promocja nie taczy sie z innymi promocjami i akcjami organizowanymi przez Organizatora.

Niniejszy Regulamin dostepny jest w siedzibie Organizatora oraz w sklepach sieci ,,Centrum
Wina, Distillers Limited” wskazanych w Zataczniku nr 1.

Zatacznik nr 1

SKLEPY POZA GALERIAMI HANDLOWYMI

SKLEP CENTRUM WINA Adres e-mail Telefon kontaktowy
Warszawa
Putawska
Putawska 336, skleppulawska@centrumwina.pl 22 566 34 80

02-819 Warszawa

The Warsaw Hub
warsawhub@centrumwina.pl 22 166 21 22

Rondo Daszynskiego 2B,
00-843 Warszawa

Magdalenka
lesznowola@centrumwina.pl 501 232 069

ul. Stoneczna 314
05-506 Lesznowola

Legionowo

Jagiellonska 8 innyswiat@op.pl 22 766 27 50

05-120 Legionowo

Tréjmiasto

Gdynia
Swietojafiska 13, swietojanska@centrumwina.pl 58 620-20-59

81-368 Gdynia
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SKLEPY W GALERIACH HANDLOWYCH

SKLEP CENTRUM WINA

CH Arkadia,

Al. Jana Pawla 11 82,
00-175 Warszawa

Adres e-mail

arkadia@centrumwina.pl

Telefon kontaktowy

22 331 25 91, 506 012 061

CH Targéwek

Glebocka 15,
03-287 Warszawa

targowek@centrumwina.pl

2267507 19

CH Wilenska

Targowa 72,
03-734 Warszawa

wilenska@centrumwina.pl

22 33160 16

CH Galeria Mokotéw

Wotoska 12,
02-675 Warszawa

gmokotow@centrumwina.pl

22 161 38 85

Galeria Pétnocna

Swiatowida 17,
03-144 Warszawa

gpolnhocha@centrumwina.pl

780 014 822

CH Promenada

Ostrobramska 75c,
04-175 Warszawa

promenada@centrumwina.pl

797 728 003

CH Reduta

Al.Jerozolimskie 148,
02-326 Warszawa

reduta@centrumwina.pl

228239073

CH Janki

Mszczonowska 3,
05-090 Janki k/Warszawy

CH Galeria Battycka

janki@centrumwina.pl

2271629 99

Kazimierza Gorskiego 2,
81-304 Gdynia

Al Grunwaldzka 141, gbaltycka@centrumwina.pl 58 552 43 30
80-264 Gdansk
CH Riviera
riviera@centrumwina.pl 58 779 06 98
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CH Forum Gdansk

Targ Sienny 7,
80-806 Gdansk

CH Zielone Arkady

forum@centrumwina.pl

512 073 002

Fordonska 141
85-739 Bydgoszcz

CH Felicity

Al. Wincentego Witosa
32,
20-315 Lublin

CH Zakopianka

galeriapomorska@centrumwina.pl

felicity@centrumwina.pl

Wojska Polskiego 1, zielonearkady@centrumwina.pl 52 321 38 97
85-171 Bydgoszcz
Galeria Pomorska
523 211 068

81 452 88 88

Aleja Generata Tadeusza
Bora-Komorowskiego 41,
31-876 Krakow

Stary Browar

serenada@centrumwina.pl

Zakopiafiska 62, zakopianka@centrumwina.pl 1229 33 194
30-418 Krakoéw
CH Galeria Krakowska
Pawia 5, gkrakowska@centrumwina.pl 12628 72 32
31-154 Krakow
CH Serenada
506 012 072

ul. Pleszewska 1,
61-136 Poznan

CH Borek

Hallera 52,
53-324 Wroclaw

poshania@centrumwina.pl

borek@centrumwina.pl

Potwiejska 32 starybrowar@centrumwina.pl 61667 11 83
61-888 Poznan
CH Posnania

61 646 13 08

7178317 29
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CH Magnolia Park
Legnicka 58, magnolia@centrumwina.pl 508 000 713
54-204 Wroclaw

CH Pasaz Grunwaldzki

Plac Grunwaldzki 22, pasazgrunwaldzki@centrumwina.pl 713241152
50-080 Wroctaw

CH Galeria

Dominikanska
dominikanska@centrumwina.pl 71 347 03 05

P1. Dominikanski 3,
50-159 Wroctaw

CH Aleja Bielany

Czekoladowa 7-9,, aleja@centrumwina.pl 500-030-224
55-040 Bielany

Wroctawskie

CH Swoja Olimpia
olimpia@centrumwina.pl 7175717 15

Swojczycka 69,
51-502 Wroctaw

CH Arena
arena@centrumwina.pl 3277515 87

J.N.Jezioranskiego 1,
44-102 Gliwice

Silesia City Center

Chorzowska 107, silesia@centrumwina.pl 32 605 09 34
40-101 Katowice

Galeria Katowicka

3-go Maja 30 katowicka@centrumwina.pl 502 308 474
40-097 Katowice

CH Korona
Warszawska 26 kielce@centrumwina.pl 41 201 30 37
25-312 Kielce
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